39.429.442/0001-93, delibera o ajuste a presente alteração contratual, nos 
termos da Lei n° 10.406/ 2002, mediante as condições estabelecidas nas 
cláusulas seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: Retira-se da sociedade o sócio GILVAN ALVES 
PEREIRA, detentor de 15.000 (quinze mil) quotas, no valor nominal de R$ 
1,00 (Um Real) cada uma, correspondendo a R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA: O sócio retirante GILVAN ALVES PEREIRA transfere 
suas quotas de capital social, que perfaz o valor total de R$ 15.000,00 
(quinze mil reais), direta e irrestritamente ao sócio remanescente VIVIANE 
APARECIDA SIQUEIRA DOS SANTOS, da seguinte forma: O sócio GILVAN 
ALVES PEREIRA cede e transfere suas cotas pelo valor nominal de R$ 
15.000,00 (quinze mil reais), dando plena, geral e irrevogável quitação. 
Após a cessão e transferência de quotas, e da retirada de sócio(a), fica assim 
distribuído:   

VIVIANE APARECIDA SIQUEIRA DOS SANTOS, com 100.000(cem mil) 
quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada, perfazendo um total de